
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 16. PROSINCE 2019 

 
 
 
1.  
Projednání návrhu programu  
Kontrola usnesení 
 
2. 
Reporting za leden až listopad 2019 
Přílohy: 
A - Odhad plnění ZPP 2019 
B - Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2019 
C - Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2019 
Materiál č. 68/2019, na vědomí 
 
3.  
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 69/2019, k projednání 
 
4. 
Zpráva o zjištěních z vykonaného auditu č. 8/2019 – „Risk-sharingové smlouvy“ 
Materiál č. 70/2019, na vědomí 
 
5. 
Různé 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 16. 12. 2019 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 16. 12. 2019. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až listopad 2019 
Příloha A – Odhad plnění ZPP 2019 
Příloha B - Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2019 
Příloha C - Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2019  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až listopad 2019, včetně 
přílohy A – Odhad plnění ZPP 2019, přílohy B - Vyhodnocení stavu pohledávek a 
účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2019 a přílohy C - Reporting produkčních dat 
za 1. – 3. Q 2019. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení zadávání nadlimitní veřejné zakázky 
„Zajištění reklamních, kreativních a grafických služeb“ v otevřeném řízení“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení zadání nadlimitní veřejné zakázky „Výroba 
a dodávka brand materiálu pro potřeby VZP ČR“ formou oslovení min. 3 
dodavatelů a zároveň neomezeným uveřejněním zadávacích podmínek na profilu 
zadavatele. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o zjištěních z vykonaného auditu č. 8/2019 – „Risk-sharingové smlouvy“   

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o zjištěních z vykonaného auditu  
č. 8/2019 – „Risk-sharingové smlouvy“. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR předložit zprávu o plnění nápravných 
opatření z auditu č. 8/2019 po jejich vyhodnocení k datu 31. 3. 2020. 
 
 
 

 


